


ARNOUX Maxime

ARNOUX Fedonel

BINETOWITCH Emmanuelle

BLOOM Françoise

BRANDO Graziella

BUFKENS Cédric

BULLE Geneviève

CAHOREAU Serge

CARAYOL Anaïs

CASSIER Patrice

CHITRIT Édith

COGET Thomas
   

CORNILLON Marcelle Hélène

DELRANC Serge

DEMARET Danièle
          

DESARTHE Nicole

D'ONOFRIO Antonio

FUCHS Hugo

GENEST Sigrine

GICQUEL Isabelle

GIRARD Emmanuelle

GOZIN Danielle

GOZIN dite D'ESNA Brune

GOZIN Michel

GRAND Jérôme

GRUEZ Jean

GRUEZ Lucas

GUERREIRO de SOUSA Marcos

HERMANN Claudette

KUTHER Brigitte

LORENZO Stéphane

LUNATI Adeline

MARTINETTI Luc

MARTYNOFF Ariel

MOUSTEROU Jean-Paul

MOYNE Valérie

NICOLAS-GRESSET Mireille

PACÉ Antoine

PADUKIEWICZ Brigitte

PASTRE Renée

PATOZ Charles

PEES MARTIN Sarah

PELLETIER Emmanuelle

PENCREACH Monique

PISTACIO Pascal

RACCAH Germaine

ROBERT Viviane

ROUQUES Caroline

SALLE-FUCHS Sylvie

THOREZ Audrenn

TRACQ Claude

TRACQ Hélène

VERNA Michel

Exposants du 1er salon artistique du Comité de Paris FSGT



Le hall de la mairie du 10ème arrondissement



Les photographies

Les dessins

Les techniques mixtes



Les huiles 

et

les acryliques



Les pastels Les aquarelles

Les sculptures

Les coups de cœur du public

n° 1 – Stéphane 
LORENZO

n° 2 – Emmanuelle PELLETIER

n° 3 – Nicole DESARTHE

----ooo----



Quelques œuvres au hasard de la visite !

Salle-Fuchs Sylvie Genest  Sigrine Chitrit Edith
Gicquel Emmanuelle

Binetowitch Emmanuelle

Martinetti Luc

Coget Thomas

Gruez LucasThorez Audrenn

Nicolas-Gresset Mireille

Brando Graziella

Lunati Adeline

Cahoreau Serge

Rouques Caroline
D'Onofrio Antonio

Gozin Danielle
Raccah Germaine

Cassier Patrice

Gruez Jean

Robert Viviane

Démaret Danièle

Verna Michel

Girard EmmanuelleCarayol Anaïs
Fuchs Hugo

Bulle Geneviève

Hermann Claudette

Pees Martin Sarah

Pelletier Emmanuelle

Pencréach Monique

Padukiewicz Brigitte
Cornillon Marcelle Hélène

Bloom Françoise Grand Jérôme
Kuther Brigitte

Gozin Michel Moyne Valérie



D'Esna Brune

Martynoff Ariel

Guerreiro de Sousa Marcos

Arnoux Maxime
Mousterou Jean-Paul

Desarthe Nicole

Delranc Serge

Arnoux Fedonel

Tracq Hélène

Pastre Renée

Bufkens Cédric

Lorenzo Stéphane

Photographies : Antonio D'ONOFRIO et Patrice CASSIER. Un grand merci à eux.

----ooo----

Tracq Claude

Arnoux Maxime

Pistacio Pascal
Patoz Charles

Pacé Antoine

Le Comité de Paris de la FSGT adresse ses plus vifs remerciements : 

À Monsieur Rémi Féraud, maire du 10ème arrondissement de Paris et à tous ses collaborateurs pour 
nous avoir ouvert en grand les portes de la mairie.

A l'équipe de bénévoles, toujours disponible, qui a permis à cette exposition d'exister.

Aux artistes qui, par le talent, ont donné à ce salon toute sa qualité.

Un concert de musique 
classique donné au 
milieu du salon !

VERNISSAGE, LE MERCREDI 8 AVRIL 2015

Allocution du maire adjoint Eric Algrain, aux côtés 
de Paul Beaussillon, conseiller d'arrondissement et 
du Président du Comité Rhéda Cherrouf.

Les invités

La remise du prix « Coup de 
cœur » à Lorenzo Stéphane.
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